11 אוקטובר 2021
ה' חשוון תשפ"ב

עדכון בעניין הצעת חוק יסודות האסדרה, התשפ"א-2021

לקוחות יקרים,

אנו מתכבדים להביא לידיעתכם את עיקרי הצעת חוק יסודות האסדרה, התשפ"א-2021 (להלן: "החוק") אשר פורסמה במסגרת הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2021 ו-2022), התשפ"א-2021 (להלן: "הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית"). כפי שמרמז השם – "יסודות האסדרה" – החוק יוסיף רובד עליון: חוק-על שיקבע מסגרת לניהול כל הרגולציה המנהלית (כפי שהצעת חוק יסוד: החקיקה באה להוסיף רובד חוקתי שתחתיה תתנהל חקיקת הכנסת).

הצעת החוק מציגה שינוי בגישת הממשלה ורשויות המדינה ביחס לרגולציה.

בכל שאלה ניתן לפנות לאנשי הקשר שלכם במשרדנו או ל:

עו"ד אמיר ונג, שותף

ראש תחום תחרות ורגולציה במחלקת תעשייה ורגולציה

Amir.Vang@goldfarb.com

⁵ למעט אסדרה שעניינה תחרות אשר נוגעת לנושא תשתית חיונית כהגדרתו בסעיף 2 לחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013 ושהיא חלה על שוק ששלושה או פחות מהגורמים בו מחזיקים יחד 65% או יותר מנתח השוק.

תכנית העבודה תכלול לגבי כל אסדרה את אלה: תיאור האסדרה ומטרותיה; החיקוק מכוחו היא נקבעה; פרטי הקשר של הגורם האחראי על האסדרה; מידע נוסף בעל חשיבות להיערכות הנדרשת משאר המאסדרים ומהציבור.